Всероссийское общество автомобилистов

Липецкое областное отделение

П Р И К А З

02.06.2020г.   № 11
г. Липецк

О стоимости подготовки водителей категории «В»

П Р И К А З Ы В А Ю:

       1. Утвердить стоимость обучения водителей категории «В» в автошколе по адресу:                             г. Липецк,  ул. Папина, д. 4Б с 02.06.2020г.

               – 11 300 руб. (без стоимости ГСМ),

               - для членов ВОА – 10 800 руб. (без стоимости ГСМ).
        2. Стоимость одного часа вождения – 232 руб./час.
Председатель ЛОО ОО ВОА                                               И.И. Семенихин